
RePublika e Kosov€s
Republika kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

SNITONT I BURIMEVE NJEREZORE
DT: 12.01.201E

N I O F T I M

Ne baze te konstatimit nga ana e komisionit p€rzgjedhes

ANULOHET konkursi p6r pozltate shpallura m6 dt. 12.12'2017, si n€ viiim:

1'. Mdsimdh€nds/e p€r Informatike SHML- ZEvenddsim'

2.Mesimd.h€n€s/ep€rPianoSHML-dy(2)pozlta-Vendil ir6,
3. M6simdhdnds/e pdr Fizioterapi - Z€vendesim dhe

4. M€simdhdn€s/e p€r Gjeografi- dy (2) pozita- Vend i lir€

Nd6rsa, vazhdon procedura e rekrutimit p€r nie (1) pozite- vend i lir6-

m€simdh€n€s P€r Gjeografi'

Faqe I nga 1

1 ' . : ,  . . , 1  i ' . :  i .  i  1 . " .  ; :  : t ) : : t t , : 1 ) r ' t . 1 t 1 t " : i :  v \ i ' . : l i  ' ' :

: .  : : 1 , . , 1 r t . ,  I  i ' : '  1  t :  t  t . i 5 /  :  i ,  i - ' i  
" 1 i

, ; , . . . i ' "


